Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2021

   № 825-па
О внесении изменения в Порядок определения размера арендной платы при предоставлении в аренду муниципального имущества Ангарского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 02.10.2015 № 1225-па
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации», решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 № 49-06/01рД «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества Ангарского городского округа, входящего в состав казны Ангарского городского округа, Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения размера арендной платы при предоставлении в аренду муниципального имущества Ангарского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 02.10.2015 № 1225-па  (в редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 14.02.2020      № 118-па), далее – Порядок, следующее изменение:
1.1. Пункт 4  Порядка исключить.
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в             информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров